
OBČINA BRDA 

OBČINSKI SVET 

 

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/17, 16/18) je Občinski 

svet Občine Brda na ____. seji dne ___________ sprejel 

 

 

SKLEP 

 

1. člen 

Občinski svet Občine Brda sprejme Strategijo za mlade v Občini Brda za obdobje 2023 – 2027. 

 

2. člen 

Ta sklep velja takoj. 

 

 

Številka:  

Datum:                                                             

 

     ŽUPAN                                                      

Franc Mužič 


